
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 01/07/2024 - 08:19

Mês: Junho/2024

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 54.550,49 C

05/06/2024 024582 PG ORG GOV 8.179,65 D 46.370,84 C

05/06/2024 051047 ENVIO TEV 59,44 D 46.311,40 C

05/06/2024 051048 ENVIO TEV 3.312,88 D 42.998,52 C

05/06/2024 051048 ENVIO TEV 19.633,53 D 23.364,99 C

05/06/2024 051049 ENVIO TEV 3.594,49 D 19.770,50 C

06/06/2024 701400 DEB.AUTOR. 13.319,66 D 6.450,84 C

12/06/2024 121053 CRED TEV 88,79 C 6.539,63 C

17/06/2024 171056 CRED TEV 9,36 C 6.548,99 C

20/06/2024 201503 CRED TEV 10,20 C 6.559,19 C

26/06/2024 261419 CRED TEV 3.366,13 C 9.925,32 C

28/06/2024 281034 CRED TEV 48.040,21 C 57.965,53 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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